ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний
10 ноября 2020 года                                                                                                  д. Сяськелево
     Место проведения: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Сяськелево, ул. Центральная, д.12а.  (Администрация Сяськелевского сельского поселения)
     Время проведения: 15:00 часов
     Основание проведения: Решение Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения № 68 от 28.10.2020 года «О проекте бюджета Сяськелевского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов и назначении публичных слушаний по проекту бюджета», опубликованное в периодическом печатном издании «Сяськелевский Вестник» № 8 от 30.10.2020 года.
     Информирование:

     - периодическое печатное издание «Сяськелевский Вестник»;

     - информация на официальном сайте Сяськелевского сельского поселения;
     - газета «Гатчинская правда» № 85 (21279) 03.11.2020 года.
Проект бюджета Сяськелевского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023г.г.
Докладчик: Сулейманова Н.В. – начальник отдела бюджетного учета и отчетности администрации Сяськелевского сельского поселения

  ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	 Администрация Сяськелевского сельского поселения
	Цыганок Н.С., Григорьева Н.А., Паталашко Т.Л., Щемелева С.В., Скибина С.Н., Красикова Е.Б., Смирнова Е.В.

	Представители Совета депутатов МО «Сяськелевское сельское поселение»
	Руднов Ю.В., Поддубная В.И., Лагутин В.В., Федорова М.А., Николаева Р.И.

	Представители общественности
	3 человека

	Всего присутствовало
	15 человек

Выступили:

1.   И.о. главы администрации Сяськелевского сельского поселения  –  Цыганок Н.С.

   Вступительное слово.

2. Сулейманова Н.В. – начальник отдела бюджетного учета и отчетности       администрации Сяськелевского сельского     поселения:

- огласила Проект бюджета Сяськелевского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г.
Далее было предложено задавать вопросы:

вопросов, предложений и замечаний заинтересованной общественности не поступило.

За период подготовки к публичным слушаниям в администрацию вопросов, предложений и замечаний в письменном виде не поступало.

Председатель:

И.о. главы администрации

Сяськелевского сельского поселения

            Цыганок Н.С.
Протокол вела:
Николаева Р.И.
2